
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00166943- -UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

Las actuaciones obrantes en el EX-2024-00166943- -UNC-ME#FAUD;

Y CONSIDERANDO:

Que la solicitud presentada se enmarca en los alcances de la OHCS 5/2021 y la Ley N° 26743,

Por ello:

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Hacer constar como nombre Eliseo FANKHAUSER al estudiante inscripto con
el DNI N° 46.381.103, en un todo de acuerdo con las disposiciones de la OHCS 5/2021 y la Ley N°
26743.

ARTÍCULO 2º.- Incluir en el Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría General, Área
Enseñanza, dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, Dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

SL./

 




	numero_documento: RD-2024-224-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-04T16:21:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T12:22:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T12:22:40-0300
	GDE UNC




